
Rada Powiatu w Końskich

Komisja Budżetu, Rolnictwa, Zdrowia i Oświaty

Protokół Nr 29/7/2022

Obrady rozpoczęto 30 listopada 2022 o godz. 13:30, a zakończono o godz. 13:48 tego samego
dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 9 członków.

Obecni:
1. Dorota Duda
2. Grzegorz Jóźwik

3. Zbigniew Kowalczyk
4. Marian Król
5. Łukasz Kubka
6. Jarosław Lasota
7. Wojciech Owczarek
8. Wiesłmv Skov,'ron
9. Bogdan Soboń

10. Jarosław Staciwa
11. Beata Zbróg

Posiedzenie otworzył obradom przewodniczył Wojciech Owczarek - Przewodniczący

Komisji.

Ad.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.

Wobec braku uwag przystąpionodo przyjęcia porządku posiedzenia.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku posiedzenia.

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (9)
Dorota Duda, Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król , Łukasz Kubka, Jarosław
Lasota, Wojciech Owczarek, Bogdan Soboń, Beata Zbróg
NIEOBECNI (2)
Wiesław Skowron, Jarosław Staciwa

Poniższy porządekobrad został przyjęty jednogłośnie.

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Sporządzenie ostatecznego sprawozdania w sprawie projektu budżetu Powiatu Koneckiego

na 2023 rok.
4. Zakończenie posiedzenia.

Ad .3.
Sporządzenie ostatecznego sprawozdania w sprawie projektu budżetu Powiatu Koneckiego
na 2023 rok .
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Przewodniczący Komisji Wojciech Owczarek poinformował, że zgodnie z Uchwałą

Nr XX/4612020 Rady Powiatu w Końskich z dnia 30 października 2020 roku w sprawie trybu
prac nad projektem uchwały budżetowej, Komisja właściwa do spraw budżetu sporządza

ostateczne sprawozdanie, co do projektu budżetu uwzględniając wszystkie wnioski i opinie
poszczególnych komisji bądź radnych i przekazuje je Przewodniczącemu Rady oraz
Zarządowi w terminie do dnia 2 grudnia. Przypomniał, że na posiedzeniu Komisji w dniu
25 listopada informował, iż wpłynęły dwa wnioski Radnego Łukasza Kubki. Ponadto więcej

wniosków nie wpłynęło. Dodał, że zgodnie z wcześniej wspomnianą uchwałą, komisje
proponując wprowadzenie nowego wydatku lub zwiększenie przewidzianego w projekcie
wydatku, zobowiązani są wskazać źródło jego finansowania. Następnie poddał pod
głosowanie kolejno rozpatrywane wnioski.

Glosowano wniosek w sprawie:
zabezpieczenia środków finansowych na remont ulicy Sportowej w Końskich wraz
z remontem chodnika.

Wyniki glosowania
ZA: 9, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (9)
Dorota Duda, Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król, Łukasz Kubka, Jarosław

Lasota, Wojciech Owczarek, Bogdan Soboń, Beata Zbróg
NIEOBECNI (2)
Wiesław Skowron, Jarosław Staciwa

Przewodniczący Komisji stwierdził, że wniosek zostałprzyjęty.

Glosowano wniosek w sprawie:
zabezpieczenia środków finansowych na remont drogi powiatowej o numerze 0458T Sielpia
Wielka - Barak.

Wyniki glosowania
ZA: 9, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (9)
Dorota Duda, Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król, Łukasz Kubka, Jarosław

Lasota, Wojciech Owczarek, Bogdan Soboń, Beata Zbróg
NIEOBECNI (2)
Wiesław Skowron, Jarosław Staciwa

PrzewodniczącyKomisji stwierdził, że wniosek zostałprzyjęty.

Przewodniczący Komisji Wojciech Owczarek odczytał projekt Sprawozdania Komisji
Budżetu, Rolnictwa, Zdrowia i Oświaty w sprawie projektu budżetu Powiatu Koneckiego
na 2023 rok. Następnie otworzył dyskusję w przedmiocie odczytanego projektu
sprawozdania.

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji
Budżetu, Rolnictwa, Zdrowia i Oświaty w sprawie projektu budżetu Powiatu Koneckiego
na 2023 rok.
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Głosowano w sprawie:
przyjęcie sprawozdania Komisji Budżetu, Rolnictwa, Zdrowia i Oświaty w sprawie projektu
budżetu Powiatu Koneckiego na 2023 rok.

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (9)
Dorota Duda, Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król, Łukasz Kubka, Jarosław
Lasota, Wojciech Owczarek, Bogdan Soboń, Beata Zbróg
NIEOBECNI (2)
Wiesław Skowron, Jarosław Staciwa

Przewodniczący stwierdził, że Komisja Budżetu, Rolnictwa, Zdrowia i Oświaty przyjęła

sprawozdanie w sprawie projektu budżetu Powiatu Koneckiego na 2023 rok.

Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

AdA.
Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji podziękowałza uczestnictwo
i ogłosił zakończenie posiedzenia.

Prz?,wod icząćy Komisji
Komisja Budż~.-Romie1wa, Zdrowia i Oświaty

.ćiech~czarek
Przygotował(a): Iwona Cholewa

przygotowano przy pomocy programu eSesja .pl
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